

# ISOJOEN KOULUKOLMIO/ OPPILAAN POISSAOLOJEN SEURANTAMALLI 2016-

Opettajat merkitsevät poissaolot poissaolokirjaan. Luokanvalvoja/-opettaja seuraa poissaoloja ja tekee yhteenvedon **kuukausittain**.

Huoltaja ilmoittaa poissaolosta **heti 1. poissaolopäivänä**.

Ei ilmoitusta

Luokanvalvoja/-opettaja ottaa yhteyttä huoltajaan **1. poissaolopäivänä**

Poissaoloselvitys kouluun

**Luvallinen poissaolo**

[Huoltaja anoo kirjallisesti vapautusta koulutyöstä ennen poissaoloa.](#)

Luokanvalvoja/-opettaja myöntää enintään **5** päivää vapautusta koulutyöstä, rehtori sitä pidemmät ajat.

Oppilas selvittää opettajiltaan ennen poissaoloa loma-aikana suoritettavat tehtävät ja mahdollisten kokeiden suorittamisajat.

**Luvaton poissaolo**

Luokanvalvoja/-opettaja keskustelee oppilaan ja huoltajan kanssa. Oppilas korvaa tunnit.

Jos luvaton poissaolo toistuu, kuraattori/ rehtori keskustelee oppilaan ja huoltajan kanssa. Oppilas korvaa luvattoman poissaolon.

Jos edelliset toimenpiteet eivät auta, luokanvalvoja/ -opettaja ilmoittaa kotiin huolensa. Samalla hän ilmoittaa kutsuvansa koolle yksilökohtaisen oppilashuoltoryhmän (mukana tilanteen mukaan luokanvalvoja/-opettaja, erityisopettaja, muu opettaja, sosiaalityöntekijä, kuraattori, rehtori, terveydenhoitaja). Palaveriin kutsutaan myös huoltaja(t) ja oppilas. Jos palaverissa sovitut toimenpiteet eivät auta, tehdään lastensuojeluilmoitus. Tarvittaessa oppilas veloitetaan toimittamaan lääkärintodistus kouluun.

**Sairauspoissaolo**

**Yhteensä viikon poissaolo/lukukausi:**  
Luokanvalvoja/ -opettaja ottaa yhteyttä kotiin.

**Yhteensä yli kahden viikon poissaolot/lukukausi:**  
Luokanvalvoja/-opettaja ohjaa oppilaan terveydenhoitajalle (tarvittaessa lääkäriin) ja ottaa yhteyttä huoltajaan. Mahdollisuus tukiopetukseen.

Keskustelut oppilaan kanssa (Luokanvalvoja/-opettajat, rehtori, kuraattori, kouluterveydenhoitaja...)

Jos oppilaalla on runsaasti poissaoloja, opettaja sopii oppilaan ja huoltajan kanssa, miten oppivelvollisuus suoritetaan. Valinnaisaineet: jos oppilas on poissa yli puolet oppitunneista, kurssi hylätään. Hyväksytyt suorituksen voi saada tekemällä lisätehtäviä opettajan kanssa sovitulla tavalla.

**Yhteistyötahot mukaan:** perhe, terveyskeskus, perheneuvola, poliisi, lastensuojelu, SEKS/psykiatrian plk